ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ  ОСАНОВЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВТОРОГО СОЗЫВА
ПРОТОКОЛ  №1
[bookmark: _GoBack]Публичных слушаний  по   проекту  Правил землепользования и застройки Осановецкого сельского поселения  Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области;
  с.Осановец                                                           13.09. 2013 года
                                                                                 в 14- 00 часов
 Оргкомитет:
А.В.Максимов Глава Осановецкого сельского  поселения, председатель Совета Осанвоецкого сельского  поселения;
С.В. Киселева, Глава администрации Осановецкого сельского поселения;
О.В. Борунова  заместитель главы администрации Осановецкого сельского поселения.
 Председатель – А.В.Максимов, Глава Осановецкого сельского поселения, председатель Совета Осановецкого сельского поселения;
Секретарь – О.В.Борунова, заместитель Главы администрации Осановецкого сельского  поселения.
Приглашены и присутствовали:
Жители сельского поселения:
Сергеева А.Ю. -  служащая
Фролова С.Н. -   служащая
Кокорева  Г.А..-     пенсионерка
Дрягина Т.Н. -  служащая
Ткаченко Ю.Н.     – житель с.Осановец
Щапова О.Ю. – житель с.Осановец, депутат Совета

                                                Повестка дня:
О проекте  Правил землепользования и застройки Осановецкого сельского поселения  Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области.
 СЛУШАЛИ:     Заместителя  Главы администрации Осановецкого сельского поселения О.В.Борунову.
   В ходе обсуждения проекта Правил землепользования и застройки Осановецкого сельского поселения  Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области  вопросов и замечаний не поступило.
ПРЕДЛОЖЕНО:       Участниками публичных слушаний рассмотреть данный  проект Правил землепользования и застройки  Осановецкого сельского поселения    Гаврилово- Посадского муниципального района Ивановской области на заседании Совета Осановецкого  сельского поселения.

Глава  Осановецкого
сельского  поселения                                            А.В.Максимов
Секретарь                                                               О.В.Борунова